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T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
( Ödenek Aktarma Talep Eden Harcama Birimi Adı )




	                STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞINA

	Harcama Biriminin
Kurumsal Kodu
	429.20

	Bütçe Yılı
	2021

	          İşlem Yapılacak 
            Tertipler (*)
	Program ve Alt Program Numarası
	     


    Kurumsal 
Kod
	


Fin.
Kodu
	


Ekonomik
Kodu (2 Düzey)

	
	
Prg. No.

	
Alt Prg.
No.

	
Faal No.

	
Alt Faal No.

	
	
	

	Düşülen Tertip
	62
	239
	756
	2702
	429
	20
	2 **
13**
	03
	02

	Eklenecek Tertip
	62
	239
	756
	2702
	429
	[bookmark: _GoBack]20
	2 **
13**
	03
	05

	Ödenek Eklenecek Tertipteki Toplam Ödenek
	

	Ödenek Eklenecek Tertibe Ödenek Gönderme Belgesi ile Gönderilen Toplam Ödenek
	

	Ödenek Eklenecek Tertipteki Toplam Harcama Miktarı
	

	Ödenek Eklenecek Tertipteki Kullanılabilir Ödenek Miktarı
	

	Aktarılacak Ödenek Miktarı
	

	Ödenek Talep 
Gerekçesi (***)



	

	
Yukarıda bütçe tertibi ve ödenek talep gerekçesi belirtilen işlemin yapılması hususunda gereğini 
arz / rica ederim.


                                                                             ……/……/2021
                                                                                   Harcama Yetkilisi
                                                                               İmza



(*) Aktarma yapılacak tertiplerin birden fazla olması halinde tabloya satır eklenebilir. 
(**) Aktarılması istenen ödenek, öz gelir (yaz okulu, ikinci öğretim kira vb.) tertibinde ise finans koduna 13, hazine yardımından ise 2 yazılacaktır. 
(***) Ödenek aktarma talebine varsa kanıtlayıcı belgeler eklenecektir. (Elektrik, Su, Doğalgaz, Telefon, İnternet Faturaları, Proje vb.) Ayrıca aktarma talebine ilişkin gerekçeler yeterli ve açıklayıcı olacaktır.  Gerekçe için formdaki alanın yetersiz kalması durumunda yazılacak gerekçeler bu formun ekine konulabilir.
Not: Ödenek aktarma talepleri incelenmek üzere;  üst yazı ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilecektir.  
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